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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca İçişleri

Bakam Ali Yerlikaya tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim 22.04.2025.

Yerel seçimlerde yaşanan usulsüzlükler ile gündeme gelen Şırnak Belediyesi, iki dönemdir

AKP yönetimindedir ve yıllardır Sayıştay tarafından denetlenmemiştir. Yolsuzluk ve

usulsüzlüklerle gündeme gelen Şırnak Belediye’si hakkında soruşturma açılması, denetimlerin

yapılması gerektiği tarafımızca defalarca kez dile getirilmiş; konu hakkında önergeler

verilmiştir. Ancak bugüne kadar somut herhangi bir adım atılmamıştır.

Son haftalarda ise Şırnak Belediyesinin merkezinde olduğu bir saadet zincirinin kurulduğu,

yıllardır halktan ve esnaftan yüklü miktarlarda nakit para toplandığı, bu paraların ödeneceğini

göstennek adına da belediye üzerinden naylon fatura kesildiği iddia edilmektedir. Söz konusu

yolsuzluk ve saadet zincirinin merkezinde olan isimler ise Belediye’nin Ulaştırma müdürü

B.D.K, Belediye Başkanı Mehmet Yarka’nı'n akrabası olan koruması, şoförü, AKP il başkanı

İ.H.E ve AKP Şırnak Milletvekili Aslan Tatar’ın kardeşleri ve akrabalarının olduğu

belirtilmektedir.

Söz konusu yolsuzluk ve usulsüzlüklerin ise bu yapının içinde olan bazı isimlerin ve iş

insanlarının paralarını istemesi üzerine açığa çıktığı, ancak söz konusu kimi siyasetçiler ve önde

gelen isimlerin olayın üstünün örtmeye çalışıldığı, aynı zamanda konu hakkında Şirnak Vergi

Dairesi Müdürlüğünce belediye hesaplarının incelenmeye alındığı; usulsüzlüğün ve

belediyedeki açığın çok büyük olduğunun tespit edildiği iddia edilmektedir.

Ayrıca edindiğimiz ve teyit ettiğimiz bilgilere göre; Ulaşım Hizmetleri Müdürü B.D.K, ücretsiz

izne ayrılmış ve Ulaşım Hizmetleri Birimince yürütülen faaliyetler ise Zabıta MüdüıTüğü’ne

devredilmiştir.



Bu bağlamda;

1- Şırnak Belediyesinde söz konusu iddialardan haberdar mısınız?

2- Şımak Belediyesi’nde kesilen naylon fatura ve usulsüzlüklere ilişkin soruşturma

açılmış mıdır, açılmamış ise açacak mısınız?

3- Şırnak Belediyesinde Ulaştımıa Hizmetleri Müdürü söz konusu iddialar nedeniyle mi

izne çıkarılmış veya izne ayrılmıştır, iznin süresi nedir?

4- UlaştıiTna Hizmetleri Müdürlüğü’nün faaliyetleri neden Zabıta Müdürlüğüne

devredilmiştir?

5- Ulaştınna Hizmetleri Müdürlüğünde görevli personel sayısı kaçtır?

6- Ulaştınna Hizmetleri Müdürlüğünde görevli personellerin görev yerleri değiştirilmiş

midir?

7- Şımak Vergi Dairesi Müdürlüğünce Şırnak Belediye hesapları incelenmeye alınmış

mıdır? Söz konusu belediye hesapları incelenmiş ise usulsüzlükler tespit edilmiş midir,

edilmiş ise bu tespitler nelerdir? Şırnak Vergi Dairesi Müdürlüğünce Şırnak

Belediye’si hakkında hazırlanan raporu kamuoyu ile paylaşacak mısınız?

8- Şırnak Vergi Dairesi Müdürlüğünce Şırnak Belediye hesapları incelenmedi ise

iddiaların araştırılması için müfettiş görevlendirecek misiniz?

9- Şırnak Belediyesi’nde yapıldığı iddia edilen yolsuzluk ve usulsüzlükler hakkında

Bakanlığınıza bugüne kadar yapılmış herhangi bir şikâyet veya başvuru var mıdır?


